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Hotel ** SOREA LUBOVNA
Lubovnianske kipele

Cennik doplnkovych sluzieb

Cennik Sportovo-relaxaéného centra hotela

BAZEN Cas vyuzitia
Dospela osoba 1 hod.
Dieta do 150 cm, senior nad 60 r., ZTP a doprovod 1 hod.
Dospela osoba / dieta - hotelovi hostia 1 hod.
Pernamentka - bazén 10 vstupov
Prendjom bazénu 1 hod.
SAUNA

Finska sauna 90 min.
Pernamentka finska sauna 10 vstupov
Prenajom finskej sauny 1,5 hod.
Infra sauna 45 min.
Pernamentka infra sauna 10 vstupov
Prenajom infra sauny 1,5 hod.
MASAZE

Masaz ruéna

Klasickd masaz iastoéna 20 min.
(anti-stresova s orchideou, relaxacna s rozmarinom, detoxikaéna so zelenym Cajom, regeneraéna s aloe vera)
Klasicka masaz celkova 40 min.
Celotelova masaz so $koricou 40 min.
Relaxa&na masaz chodidiel 20 min.
Zabalova terapia 20 min.

(zabal: kokosovy, konopny, medovy, &okoladovy, levandulovy, raelinovy, s ajurvedskymi bylinkami)
Masaz vodna

Perlickovy kiipel 1 osoba 20 min.
Pernamentka perlickovy kipel 10 vstupov
Prenajom perlicky 1,5 hod.
SPORTOVO RELAXACNE SLUZBY

Fitcentrum 1 hod.
Fitcentrum - hotelovi hostia 1 hod.
Morsky kupel 20 min.
Pernamentka morsky kupel 10 vstupov
Prenajom morsky kupel 1,5 hod.

WELLNESS BALIK
Plavecky bazén, relaxaéna perlitka, finska prip. infra sauna®, morsky kupel

Dospela osoba 3 hod.
Dieta do 150 ¢m 3 hod.
Rodinny balik 2 dospeli + 1-2 deti 3 hod.

Cenavé€

4,00 €
3,00 €
1,00 €
2500 €
100,00 €

10,00 €
50,00 €
150,00 €
8,00 €
40,00 €
100,00 €

15,00 €

25,00 €
25,00 €
15,00 €

8,00 €

8,00 €
40,00 €
100,00 €

2,00€
1,00 €
8,00 €
40,00 €
100,00 €

20,00 €
15,00 €
40,00 €

* Finska sauna je v prevadzke denne od 16.00 hod. poéas mesiacov september - april podla obsadenosti hotela, v ostatnych mesiacoch je k dispozicii infra sauna

Platnost peramentiek je 3 mesiace od datumu vydania, tudent sa preukaze ISIC kartou a senior OF alebo cestovnym pasom

OSTATNE
Biliard Startovné
1 min.
Horskeé bicykle do 4 hod.
nad 4 hod.

Zlavy a2 do 50% na vybrané relaxaéné sluzby.
Ceny s0 uvedené s prislu$nou DPH, platné od 01.07.2021
Spoloénost SOREA s.r.0.si vyhradzué pravo zmeny cien.
Lubovnianske kipels, 18.06.2021
5 A spal.s r.o.
Odborarske nam.3,6/570 Bratislavs
Hotel Sorgz Lubovia

Lubov. Kupele#B4-01 St.L'ubo
1€0:31339204 :SK

via

0,50 €
0,10 €
4,00€
6,00 €

899

riaditelka hotela ** SOREA LUBOVNA konate

M Hotel ** SOREA LUBOVNA, Lubovnianske kiipele, 064 01 Stara Lubovjia, Slovakia

Tel:+421/52/432 1751-2; +421 918 665 427, email: lubovna@sorea.sk, .sorea.sk
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Hotel ** SOREA LUBOVNA

Lubovnianske kipele

Cennik kongresovych sluzieb

PRENAJOM KONGRESOVYCH A SPOLOGENSKYCH PRIESTOROV

zakladné sedenie

Kongresova sala s ozvucenim a dataprojektorom 250 miest
Kongresova séla - kazdy daléi def 250 miest
Spoloéenska sala 180 miest
Salonik Probstner 40 miest
Salénik Mineral 30 miest
Salonik Magura 16-20 miest
Saldnik Marmon 16-20 miest
Salénik Viysoka 16-20 miest
PRENAJOM VYSTAVNYCH PRIESTOROV A DOPLNKOV
Vystavny priestor poschodie
Recepcia (vstupna hala) prizemie
Modry bar (hala) prizemie
Cerveny bar (hala) 1 posch.
Postery 60 x 190 cm

Vystavna kéja (stél, obrus, 2 stolitky, elektricka pripojka)

PRENAJOM PREZENTACNEJ A TLMOGNICKEJ TECHNIKY
Data-video projektor prenosny

Ozvuéenie + mikrofén

Dalsi mikrofén

Flipchart (bez papiera) + fixy

Flipchartovy papier

Ceny 80 uvedené s prislusnou DPH, platné od 01,07.2021
Spoloénost SOREA s.r.0.5i vyhradzuje pravo zmeny cien.
Lubovnianske kipele, 18.06.2021

SOREA spol s r.o.
Odborarske nam.3, 8370 Bratislavs

Hotel Sorea
Lubov. Kiipele, 08441 St.Lubovia
1€0:31339204 /,-SK2020389899

Vierg Konkol'ova
riaditelka h:%la ** SOREA LUBOVNA

rozmer miestnosti

11,00 x 16,00 m

2060 x 13,70 m
17,00x 520 m

10,00 x 6,00 m
7,00x7,00m
7,00x 7,00 m
7,00x7,00m

hodina
165,00 €
X

83,00 €
67,00 €
33,00 €
16,60 €
16,60 €
16,60 €

plocha m?
70 m?
88 m?
35m?

1ks
3m?

1 rokovaci den
1 rokovaci den
1 rokovaci def
1 rokovaci den
1 blok

rokovaci den
330,00 €
165,00 €
330,00 €
165,00 €
100,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €

1m?/deR
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
20,00 €

85,00 €
17,00 €
8,50 €
8,30 €
500¢€

Ing M?ér rny
konatel spol osti spol. s r.o.

Hotel ** SOREA LUBOVNA Lubovnianske kapele, 064 01 Stara Luboviia, Slovakia
Tel:+421/52/432 1751-2; +421 918 665 427, email: lubovna@sorea.sk, www.sbrea.sk



